14-02-2024 19:04:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedido da comunidade local, consertar brinquedos, substituição de bancos quebrados, troca de areia do
parque infantil.

solicitação de manutenção de praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

PRAÇA DOS BURITIS, MINAS GERAIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

14-02-2024 19:04:42

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total